
UCHWAŁA NR XXXIX/270/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uchwalenia przez Radę Miasta i Gminy Dolsk "uchwał 
umożliwiających podjęcie działań ratowniczych" w związku ze stanem epidemii SARS-COV-2. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. 
poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 21 grudnia 2021r. złożonej przez Fundację im. Nikoli Tesli 
w Białymstoku, dotyczącej podjęcia uchwał w sprawie "uchwalenia uchwał umożliwiających podjęcie działań 
ratowniczych" uznaje się za niezasadną z powodów wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym poinformowanie podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia 
wraz z uzasadnieniem powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1E0B37-2485-475B-A863-EB66ADE5CC81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


